21^{ma} mih. d. lio.
Anno d. 1643.

345.

De tibus questionibus, Vir maxime,
 dauo mihi, ^{indige} non a dipo, propositio, polita,
 soluta ~~per~~ altera, ad caldas duas,
 respondere videtur, cum me prima mihi
 capta ^{et hae} me hae post secunda — utili,
 vel incerta. Ab ^{hac} secunda vero polita
 e' ^{me expedire} vltimo simplici negatione, ^{ut} qua' nihil
 vltius me certare mihi longo usu (niti quic
^{inula'} ~~Orum~~ ^{egunt} ~~subdualles~~ ~~fructus~~ XIX. annorum ^{plendios}
~~hinculub~~) sed plenissime satisfacienda
 totisq; tot et mihi, a dorus, mihi corde,
 Eonia dunt qua' carim, qua' punctim qua'
 per ceniculos et vim apstlar^{is} ~~subabundant~~
~~quid~~ quid exculpi posse, ~~quod~~ quod vel
 melu, vel reflexa voce certior ~~et~~ ~~aut~~ ~~quod~~
 dedum faceret. quid dicat? frustra sui
 nec quidy, vltul: nisi quod non fit. ba —
~~spetand~~ ~~me~~ ~~donec~~ ~~prodit~~ ~~in~~ ~~tionem~~
 in se quod quis dicitur nisi ~~prodit~~ ~~et~~ ~~quod~~
 Si tunc addo, bene tibi velle magan' ^{hinge} ~~hinge~~
 et sape numero sermone illi: meos de ~~et~~
~~quibus~~ quibus vltimo me vltis
 final me laui pudor, nec prinde.
 Me videre cur ~~supra~~ ⁱⁿ ~~de~~ ~~illo~~ ~~sp~~
 quam quod ^{naualis} ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~
~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ex animi medulla facere
 me confidas, qua' a te polulare ut me
 amare pizus et credere d. T. addit' ~~et~~

ad. d. quint.
1643.